Neuheiten 2023.
Innovations 2023.
Farbe
Colour
Typenbezeichnung
Type reference
Punkte
Points

Farbe
Colour
Typenbezeichnung
Type reference
Punkte
Points
Elica | Muldenlüfter PRIME S | Glaskeramik-Kochfeld mit Induktion und integriertem Dunstabzug, 900 mm
• Dunstabzug: Umluftbetrieb | • Umluftleistung: min. 135 m³/h, max. 460 m³/h, Intensivstufe 535 m³/h
• Geräuschwerte im Umluftbetrieb: min. 49 dB/A, max. 69 dB/A, Intensiv 72 dB/A
• 4 Leistungsstufen und 1 Intensivstufe
Elica | Aspiration hob PRIME S | Glass ceramic induction hob and integrated extractor fan, 900 mm
• Extractor fan: recirculation system | • recirculation rate: min. 135 m³/h, max. 460 m³/h, intensive 535 m³/h
• noise levels in recirculation system: min. 49 dB/A, max. 69 dB/A, intensive 72 dB/A
• 4 extraction rates and 1 intensive mode
Glas schwarz
glass black
ZML1N-90-U 1421
Elica | Muldenlüfter FIT XL | Glaskeramik-Kochfeld mit Induktion und integriertem Dunstabzug, 830 mm
• Dunstabzug: Umluftbetrieb | • Umluftleistung: min. 135 m³/h, max. 420 m³/h, Intensivstufe 520 m³/h
• Geräuschwerte im Umluftbetrieb: min. 44 dB/A, max. 68 dB/A, Intensiv 72 dB/A
• 4 Leistungsstufen und 1 Intensivstufe
Elica | Aspiration hob FIT XL | Glass ceramic induction hob and integrated extractor fan, 830 mm
• Extractor fan: recirculation system | • recirculation rate: min. 135 m³/h, max. 420 m³/h, intensive 520 m³/h
• noise levels in recirculation system: min. 44 dB/A, max. 68 dB/A, intensive 72 dB/A
• 4 extraction rates and 1 intensive mode
Glas schwarz
glass black
ZML6-90-U 1614
Elica | Muldenlüfter ALPHA | Glaskeramik-Kochfeld mit Induktion und integriertem Dunstabzug, 780 mm
• Dunstabzug: Umluftbetrieb | • Umluftleistung: min. 190 m³/h, max. 385 m³/h, Intensivstufe 475 m³/h
• Geräuschwerte im Umluftbetrieb: min. 47 dB/A, max. 67 dB/A, Intensiv 72 dB/A
• 4 Leistungsstufen und 1 Intensivstufe
Elica | Aspiration hob ALPHA | Glass ceramic induction hob and integrated extractor fan, 780 mm
• Extractor fan: recirculation system | • recirculation rate: min. 190 m³/h, max. 385 m³/h, intensive 475 m³/h
• noise levels in recirculation system: min. 47 dB/A, max. 67 dB/A, intensive 72 dB/A
• 4 extraction rates and 1 intensive mode
Glas schwarz
glass black
ZML8-80-U 1262
Faber | Muldenlüfter GALILEO SMART | Glaskeramik-Kochfeld mit Induktion und integriertem Dunstabzug, 830 mm
• Dunstabzug: Umluftbetrieb | • Umluftleistung: min. 245 m³/h, max. 505 m³/h, Intensivstufe 700 m³/h
• Geräuschwerte im Umluftbetrieb: min. 51 dB/A, max. 65 dB/A, Intensiv 72 dB/A
• 3 Leistungsstufen und 2 Intensivstufen
Faber | Aspiration hob GALILEO SMART | Glass ceramic induction hob and integrated extractor fan, 830 mm
• Extractor fan: recirculation system | • recirculation rate: min. 245 m³/h, max. 505 m³/h, intensive 700 m³/h
• noise levels in recirculation system: min. 51 dB/A, max. 65 dB/A, intensive 72 dB/A
• 3 extraction rates and 2 intensive modes
Glas schwarz
glass black
ZML9-90-U 1637
TermaCook | Muldenlüfter | Glaskeramik-Kochfeld mit Induktion und integriertem Dunstabzug, 800 mm
• 9 Leistungsstufen und 1 Intensivstufe

Spülenschränke. Sink base units.
Korpushöhe 750 mm. Height of unit 750 mm.
Typenbezeichnung
Type reference
Breite
Width
0 1 2 3 4 5 N
Spülenschrank | mit voller Rückwand | 2 Türen, 1 Blende,
1 Schubkasten rechts oder links | Abbildung zeigt einen rechten Möbeltyp
Sink base unit with full rear panel | 2 doors, 1 fi xed panel,
1 drawer right or left | illustration shows right hand version
SPBLS 90-MR-L
SPBLS 90-MR-R
SPBLS 100-MR-L
SPBLS 100-MR-R
SPBLS 120-MR-L
SPBLS 120-MR-R
900
900
1000
1000
1200
1200
323
323
338
338
374
374
337
337
351
351
393
393
374
374
387
387
430
430
415
415
431
431
479
479
444
444
458
458
513
513
600
150
Seitenschränke Vorrat. Tall units for storage.
Korpushöhe 2100 mm. Height of unit 2100 mm.
Typenbezeichnung
Type reference
Breite
Width
0 1 2 3 4 5 N
Vorratsschrank | 1 verstiftete Tür, 1 fester Boden | 4 verstellbare Einlegeböden
Larder unit | 1 pin-joined door, 1 fi xed shelf | 4 adjustable shelves
SV 60-210-1 600 377 399 449 483 522
Vorratsschrank | 1 verstiftete Tür, 1 fester Boden | 4 verstellbare Einlegeböden
Larder unit | 1 pin-joined door, 1 fi xed shelf | 4 adjustable shelves
SV 60-210-2 600 371 393 443 477 516
Vorratsschrank | 1 Tür, 1 Schubkasten, 1 Tür | 3 verstellbare Einlegeböden
Larder unit | 1 door, 1 drawer, 1 door | 3 adjustable shelves

Ausführung
Finish
Typenbezeichnung
Type reference
Punkte
Points
Mehrpreis für LED-Beleuchtung der oberen Griff spur bei Unterschränken | SYSTEMLINE
L-Profi l - 12 V DC, 7,2 W (3000-6000 k) je lfdm
Additional charge for LED lighting of the upper grip track on base units | SYSTEMLINE
handle L-profi le - 12 V DC, 7.2 W (3000-6000 K) per metre
YPROF-L-LED-EMO 241
LED-Einbauleuchten-Set (2 Leuchten) |
inklusive Fräsung in den Korpusseiten für Regale | 12 V DC, LED-Powerband (3000-6000 k)
Built-in LED light set (2 lights) |
including cutout in the carcase sides for open shelf units | 12 V DC, LED-Powerband (3000-6000 k)
2 x 1,37 W
2 x 2,54 W
2 x 3,71 W
2 x 4,88 W
2 x 6,05 W
ZLE-LKR-30
ZLE-LKR-45
ZLE-LKR-60
ZLE-LKR-75
ZLE-LKR-90
53
59
65
73
80
LED-Einbaustrahler inklusive Fräsung im Oberboden |
Korpusbreite 250 - 600 mm = 1 x LED-Einbaustrahler | Korpusbreite 800 - 1000 mm = 2 x LED-Einbaustrahler
LED built-in spotlight including cutout in top shelf |
Carcase width 250 - 600 mm = 1x LED built-in spotlight | Carcase width 800 - 1000 mm = 2x LED built-in spotlight
ZLE-SR68-O1
ZLE-SR68-O2
23
43
Einbauspülen. Fitted sinks.
Farbe
Colour
Typenbezeichnung
Type reference
Punkte
Points
PYRAMIS Einbauspüle mit 3 1/2“ Korbventil und Exzenter-Bedienung | Abtropffl  äche,
2 Hahnlochbohrungen, Ausschnittmaße nach Schablone
PYRAMIS fi tted sink with 3 1/2“ basket pop-up, strainer waste | draining board,
2 tap holes, cutout dimensions as per template
Edelstahl
Stainless steel
SRM 76-45 109
= Handelsware
= Trade goods